
EXTRA Route 1:

Freyung, Busbahnhof 03:30 Uhr Finsterau, Bushaltestelle 4.05 Uhr

Karlsbachmühle, Bushst. ehem. WOS1 03:35 Uhr Heinrichsbrunn, Bushaltestelle 4.10 Uhr

Wotzmannsreut, Bushst. ehem. WOS1 03:40 Uhr Mauth, Bushaltestelle 4.15 Uhr

Waldkirchen, Busbahnhof 03:50 Uhr Kreuzberg, Dorfplatz 4.25 Uhr

Röhrnbach, Marktbrunnen 04:00 Uhr Bierhütte, Bushaltestelle 4.30 Uhr

Reschmühle, Kreuzung 4.32 Uhr

Aigenstadl, Bushaltestelle an der B12 4.45 Uhr

Für Besucher des Gottesdienstes um 04:45 Uhr Kumreut, Bushaltestelle 4.50 Uhr

in Passau vor Beginn der Wallfahrt. Röhrnbach, Marktbrunnen 5.00 Uhr

Bushst. Abzwg. Hutthurm an der B12 5.10 Uhr

Route 2: Route 3:

Glashütte, Abzwg. nach Raimundsreut 4.00 Uhr Sonndorf, Bushaltestelle 4.00 Uhr

Raimundsreut, Bushaltestelle 4.05 Uhr Hinterschmiding, Bushst. Ortsmitte 4.05 Uhr

Schönbrunn a. L., Kirchplatz 4.10 Uhr Unterseilberg, Bushaltestelle 4.10 Uhr

Kirchl, Bushaltestelle 4.15 Uhr Grainet, Schule 4.13 Uhr

Hohenau, Bushaltestelle Dorfplatz 4.20 Uhr Rehberg, Gasthaus Peterlik 4.18 Uhr

Wasching 4.30 Uhr Kaining, Kreuzung 4.22 Uhr

Ringelai, EDEKA-Markt 4.35 Uhr Winkelbrunn, Bushaltestelle 4.25 Uhr

Kühbach, Bushaltestelle 4.40 Uhr Freyung, Busbahnhof 4.30 Uhr

Perlesreut, Bushaltestelle Sparkasse 4.45 Uhr Karlsbachmühle, Bushst. ehem. WOS1 4.35 Uhr

Eisenbernreut, Bushaltestelle 4.50 Uhr Wotzmannsreut, Bushst. ehem. WOS1 4.40 Uhr

Fürsteneck, Metzgerei Stegbauer 5.00 Uhr Waldkirchen, Busbahnhof 4.55 Uhr

Deching, Bushaltestelle 5.05 Uhr

Außernbrünst, Bushaltestelle 5.10 Uhr

Ankunft aller Busse in Passau: ca. 05:30 Uhr

Fahrpreis pro Person: 9,00 €

ab Parzham, Venushof Bereitstellung um 17:00 Uhr - Abfahrt um 17:30 Uhr

Fahrpreis pro Person: 11,00 €

Fahrpreis pro Person: 8,00 € nach Passau

 - bitte wenden - Stefan Prager e.K., Steinäcker 6, 94078 Freyung

ALTÖTTING-JUGENDFUßWALLFAHRT 2018

Fahrplan auch unter www.prager-reisen.de zum ausdrucken!

08551/9163030

Rückfahrt am Freitag, 13.04.2018 - an alle Ausgangsorte (auch Passau)

bestimmt ist auch eine  in Ihrer Nähe dabei! Rückfahrten am Freitag und Samstag.

Rückfahrt am Sonntag NUR nach Voranmeldung !!!!

FAHRSERVICE ZUR

Information und Anmeldung unter:

Freitag, 13.04.2018 - Zubringer nach Passau

Seit vielen Jahren bieten wir allen Teilnehmern der Fußwallfahrt nach Altötting unseren Fahrservice an.

Viele Abfahrtsstellen - ob Freitag oder Samstag früh, oder auch erst Samstag Mittag - 

BITTE BEACHTEN! 
Für alle Fahrten am Freitag und Samstag ist grundsätzlich keine Anmeldung erforderlich.   

Größere  Gruppen  BITTE im Büro anmelden!! 

der jeweilige Bus hält an allen Haltestellen! 



Route 1: Route 2:

Finsterau, Bushaltestelle 4:15 Uhr Altschönau, Bushaltestelle Kaiserhütte 4:15 Uhr

Heinrichsbrunn, Bushaltestelle 4:20 Uhr Neuschönau, Verkehrsamt 4:25 Uhr

Mauth, Bushaltestelle 4:25 Uhr Schönbrunn a. L., Kirchplatz 4:35 Uhr

Glashütte, Abzwg. nach Raimundsreut 4:30 Uhr Kirchl, Bushaltestelle 4:45 Uhr

Raimundsreut, Bushaltestelle 4:35 Uhr Hohenau, Bushaltestelle Dorfplatz 4:50 Uhr

Kreuzberg, Dorfplatz 4:40 Uhr Bierhütte, Bushaltestelle 4:55 Uhr

Freyung, Busbahnhof 4:50 Uhr Reschmühle, Kreuzung 5:00 Uhr

Röhrnbach, Marktbrunnen 5:00 Uhr Aigenstadl, Bushaltestelle an der B12 5:10 Uhr

Bushst. Abzwg. Hutthurm an der B12 5:10 Uhr Kumreut, Bushaltestelle 5:15 Uhr

Route 3: Route 4:

Sonndorf, Bushaltestelle 4:15 Uhr Grafenau, Busbahnhof 4:15 Uhr

Hinterschmiding, Bushst. Ortsmitte 4:20 Uhr Lichteneck, Bushaltestelle 4:20 Uhr

Unterseilberg, Bushaltestelle 4:25 Uhr Neudorf, Bushaltestelle 4:25 Uhr

Grainet, Schule 4:30 Uhr Kapfham, Bushaltestelle 4:30 Uhr

Rehberg, Gasthaus Peterlik 4:35 Uhr Saldenau, Bushaltestelle 4:35 Uhr

Kaining, Kreuzung 4:40 Uhr Haag, Bushaltestelle 4:40 Uhr

Winkelbrunn, Bushaltestelle 4:45 Uhr Ringelai, EDEKA-Markt 4:50 Uhr

Karlsbachmühle, Bushaltestelle 4:55 Uhr Kühbach, Bushaltestelle 4:55 Uhr

Wotzmannsreut, Bushst. ehem. WOS1 5:00 Uhr Perlesreut, Bushaltestelle Sparkasse 5:00 Uhr

Waldkirchen, Busbahnhof 5:05 Uhr Eisenbernreut, Bushaltestelle 5:05 Uhr

Deching, Bushaltestelle 5:10 Uhr Fürsteneck, Metzgerei Stegbauer 5:15 Uhr

Außernbrünst, Bushaltestelle 5:15 Uhr

Ankunft aller Busse in Ering: ca. 06:15 Uhr Fahrpreis pro Person: 11,00 €

Grafenau, Busbahnhof 11.00 Uhr Ankunft in Stammham: ca. 13:00 Uhr

Freyung, Busbahnhof 11.20 Uhr

Waldkirchen, Busbahnhof 11.40 Uhr

Röhrnbach, Marktbrunnen 11.50 Uhr Fahrpreis pro Person: 12,00 €

jeweils ab Altötting, Parkplatz Griesstraße

um 19:30 Uhr und um 22:00 Uhr Fahrpreis pro Person: 13,00 €

nach Passau Fahrpreis pro Person: 11,00 €

nach Stammham, Ering und Simbach Fahrpreis pro Person: 9,00 €

ab Altötting, Parkplatz Griesstraße Mindestfahrgastzahl: 25 Personen

um 13:00 Uhr Fahrpreis pro Person: 16,00 €

nach Passau Fahrpreis pro Person: 14,00 €

nach Stammham, Ering und Simbach Fahrpreis pro Person: 12,00 €

Stefan Prager e.K., Steinäcker 6, 94078 Freyung

Fahrplan auch unter www.prager-reisen.de zum ausdrucken!

Rückfahrten am Samstag, 14.04.2018 - an alle Ausgangsorte (auch nach Passau)

Rückfahrt am SONNTAG, 15.04.2018 - an alle Ausgangsorte (auch nach Passau)

Information und Anmeldung für Sonntag unter:

Samstag, 14.04.2018 Zubringer nach Ering

Samstag, 14.04.2018- Zubringer nach Stammham

08551/9163030

BITTE BEACHTEN! 
Für alle Fahrten am Freitag und Samstag ist grundsätzlich keine Anmeldung erforderlich.   

Größere Gruppen aber bitte kurz im Büro anmelden!! 

der jeweilige Bus hält an allen Haltestellen! 
Rückfahrt am Sonntag NUR nach telefonischer Anmeldung!! 


